SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Propositura: Projeto de Resolução.

Autoria: Parlamentar.

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do

Regimento Interno, que o Expediente do dia 19 de novembro de 2024 foi publicado no

Diário do Poder Legislativo nº 8.833, na data de 19 de novembro de 2024 com os

seguintes Projetos de Resolução:

PROJETOS DE RESOLUÇÃO NºS:

− 297/2024 – DA DEPUTADA CIDA RAMOS – Dispõe sobre a Concessão de

Diploma de Honra ao Mérito Legislativo a Assistente Social, Ilka Tatiana

Evaristo Teixeira, pelos relevantes serviços prestados na Comissão de Defesa

dos Direitos das Pessoas com Deficiência da Assembleia Legislativa da Paraíba.

− 298/2024 – DA DEPUTADA CIDA RAMOS – Dispõe sobre a concessão da

Medalha Epitácio Pessoa a senhora Elizabeth Altino Teixeira.

− 299/2024 – DA DEPUTADA CIDA RAMOS – Concede a Medalha
Sindicalista Margarida Maria Alves aos senhores Pedro Inácio de Araújo (Pedro
fazendeiro), João Alfredo Dias (nego fuba) e João Pedro Teixeira, pelos

relevantes serviços prestados ao estado da Paraíba.

João Pessoa, 25 de novembro de 2024.